

Hallundbæk Fitness ApS

**Jens Grøns Vej 23
7100 Vejle**

CVR-nr. 37 57 45 89

**Årsrapport for 2023/24
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 9. december 2024

Louise Romsdal Hallundbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | 4 |
| Balance pr. 30. juni 2024 | 5 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Noter | 8 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hallundbæk Fitness ApS
Jens Grøns Vej 23
7100 Vejle

Telefon: 27 21 17 51

Hjemmeside: www.hallundbaekfitness.dk

CVR-nr.: 37 57 45 89

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Stiftet: 23. marts 2016

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

Direktion

Louise Romsdal Hallundbæk, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fitnesscenter, udlejning og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 52.166, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.210.004.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende. Der forventes en forbedret indtjening i det kommende regnskabsår, da der blandt andet sker et betydeligt fald i selskabets leasingudgifter.

Selskabet har som følge af årets underskud tabt selskabskapitalen, men det forventes at denne reetableres via egen indtjening inden for 4-5 år.

Selskabets kapitalejer har finansieret en stor del driften og har tilkendegivet, at den fornødne likviditet også vil blive stillet til rådighed i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

| | <u>Note</u> | <u>2023/2024</u> | <u>2022/2023</u> |
|--|-------------|-----------------------|------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste | | 52.074 | -148.628 |
| Personaleomkostninger | 2 | <u>-103.280</u> | <u>-13.577</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -51.206 | -162.205 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-960</u> | <u>-404</u> |
| Resultat før skat | | -52.166 | -162.609 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>-52.166</u> | <u>-162.609</u> |
| Overført resultat | | <u>-52.166</u> | <u>-162.609</u> |
| | | <u>-52.166</u> | <u>-162.609</u> |

Balance pr. 30. juni 2024

| | <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|----------------------------------|-------------|-----------------------------|-----------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Deposita | | <u>35.514</u> | <u>35.514</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>35.514</u> | <u>35.514</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>35.514</u> | <u>35.514</u> |
| Andre tilgodehavender | | <u>0</u> | <u>173</u> |
| Tilgodehavender | | <u>0</u> | <u>173</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>11.573</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>11.573</u> | <u>173</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>47.087</u></u> | <u><u>35.687</u></u> |

Balance pr. 30. juni 2024

| | <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|-------------|-----------------------------|-----------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -1.260.004 | -1.207.837 |
| Egenkapital | | <u>-1.210.004</u> | <u>-1.157.837</u> |
| Banker | | 0 | 7.417 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.225.704 | 1.179.644 |
| Anden gæld | | 31.387 | 6.463 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.257.091</u> | <u>1.193.524</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.257.091</u> | <u>1.193.524</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>47.087</u></u> | <u><u>35.687</u></u> |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 50.000 | -1.207.838 | -1.157.838 |
| Årets resultat | 0 | -52.166 | -52.166 |
| Egenkapital 30. juni 2024 | <u>50.000</u> | <u>-1.260.004</u> | <u>-1.210.004</u> |

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 50.000 | -1.045.228 | -995.228 |
| Årets resultat | 0 | -162.609 | -162.609 |
| Egenkapital 30. juni 2023 | <u>50.000</u> | <u>-1.207.837</u> | <u>-1.157.837</u> |

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hallundbæk Fitness ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023/24 er aflagt i kr.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af ydelser, indregnes i resultatopgørelsen, når ydelsen er leveret og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Indtægter vedrørende tjenesteydelser, der omfatter fitnessabonnementer, indregnes lineært, i takt med at serviceydelserne leveres.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Finansielle anlægsaktiver

Andre finansielle anlægsaktiver

Andre finansielle anlægsaktiver, der består af depositum, måles til dagsværdi på balancedagen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Noter

| | <u>2023/2024</u> | <u>2022/2023</u> |
|---|-----------------------|----------------------|
| | kr. | kr. |
| 2 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | <u>103.280</u> | <u>13.577</u> |
| | <u>103.280</u> | <u>13.577</u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>1</u> | <u>1</u> |

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en løbetid op til 18 måneder, med en samlet restydelse på tkr. 541.